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
gegenüber nachzuweisen. Bitte haben Sie daher Verständnis, dass wir eine Kopie Ihres
Personalausweises anfertigen müssen. Diese sowie sämtliche Daten werden durch uns
selbstverständlich streng vertraulich behandelt. Erfüllungsort für alle Verpflichtungen des Kunden ist der
Sitz unserer Firma. Ist der Kunde Kaufmann im Sinne des HGB ist Gerichtsstand der Sitz unserer Firma.

Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Gültig bis 23.08.2033

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1999

Primärenergieträger Öl

Endenergieverbrauch 78,00 kWh/(m²·a)

Warmwasser enthalten ja

Energieeffizienzklasse C
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Lage

Das Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung befindet sich in einer ruhigen und idyllischen Lage nähe
Waldbröl. Die Lage des Hauses besticht durch ihre Nähe zur Natur und dennoch ist das Zentrum von
Waldbröl nur 4,2 Kilometer entfernt. Die Stadt Waldbröl ist Teil des Naturparks Bergisches Land und
bietet ein vielfältiges Erholungsangebot.

Für Pendler ist die Autobahn A4 leicht erreichbar, da sie nur 12 Kilometer entfernt liegt. Auch die
nächste Bushaltestelle ist in nur 600 Metern erreichbar, was eine gute Anbindung an den öffentlichen
Nahverkehr bietet.

Für Familien mit Kindern sind verschiedene Bildungseinrichtungen in der Nähe. Der nächste
Kindergarten ist nur 2 Kilometer entfernt, während die Grundschule in einer Entfernung von 1,9
Kilometern liegt. Weiterführende Schulen wie die Realschule und das Gymnasium sind ebenfalls gut
erreichbar, mit einer Entfernung von nur 6 Kilometern. Die medizinische Versorgung in Waldbröl ist sehr
gut und wird durch das ansässige Kreiskrankenhaus abgerundet. 

Die Lage des Einfamilienhauses bietet somit eine gute Balance zwischen Ruhe und Naturverbundenheit,
sowie einer guten Anbindung an die umliegenden Infrastrukturen.
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Haus Südseite Außenansicht

Terrasse Bad - EG

Bad - EG - Impression Bad - EG 1
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Bad - EG 2 Wohnzimmer EG

Wohnzimmer EG 2 Büro od. SZ - EG

Küche EG Flur EG
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Flur - EG 2 Granit Treppen OG-EG

Wohnzimmer OG Wohnzimmer OG 2

Kinderzimmer 1 OG Kinderzimmer 2 OG
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Badezimmer OG Küche OG - (Kinderzimmer 3)

Flur OG Flur OG 2

Balkon OG Gartenblick Balkon
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Gartenblick Balkon 2 Eingang  - Keller ELW

Küche mit Speisekammer - Keller ELW Wohnzimmer - Keller ELW

Badezimmer - Keller ELW Schlafzimmer  - Keller ELW
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Garten - Impression Spielhaus

Spielhaus eingerichtet Gartenanlage

Ausblick Garten Energieskala
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Grundriss

Grundriss EG
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Grundriss

Grundriss Keller
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Grundriss

Grundriss OG
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